



Tiufkær Holding ApS

Højdevej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 99 32 86

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiufkær Holding ApS Højdevej 14 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 99 32 86
	Stiftet: 19. august 2015
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Teddy Chabert Tiufkær, Dysagervej 99 C, 3630 Jægerspris
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Teddy C. Tiufkær ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.708 kr. mod 467.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.412	449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.767	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.399	-3
Resultat før skat	126.530	472
Skat af årets resultat	-8.822	-5
Årets resultat	117.708	467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	63.708	414
Disponeret i alt	117.708	467

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.950	1.177
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.950</u>	<u>1.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>763.950</u>	<u>1.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.472.634	971
	Tilgodehavender i alt	<u>1.472.634</u>	<u>971</u>
	Likvide beholdninger	<u>674.123</u>	<u>650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.146.757</u>	<u>1.621</u>
	Aktiver i alt	<u>2.910.707</u>	<u>2.798</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overkurs ved emission	1.450.000	1.450
5 Overført resultat	1.219.051	1.156
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	2.773.051	2.709
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.822	5
Anden gæld	128.834	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.656	89
Gældsforpligtelser i alt	137.656	89
Passiver i alt	2.910.707	2.798
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.399	3
	4.399	3

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.500.000	1.500
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500
Opskrivninger primo	-184.462	16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.412	449
Udbytte	-500.000	-650
Opskrivninger ultimo	-598.050	-185
Afskrivninger på goodwill primo	-138.000	-138
Afskrivninger på goodwill ultimo	-138.000	-138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	763.950	1.177

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Teddy C. Tiufkær ApS, Frederikssund	100 %	763.886	86.348

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.450.000	1.450
	1.450.000	1.450
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.155.343	742
Årets overførte overskud eller underskud	63.708	414
	1.219.051	1.156
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	52
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
	54.000	53

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
